6A 06 de Setembro de 2022 Atos Oficiais - Edição 2058

06 de Setembro de 2022 7AAtos Oficiais - Edição 2058

06 de Setembro de 20228A Atos Oficiais - Edição 2058

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 037/2022

OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de
Saúde, com carga horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem realizadas de
acordo com a necessidade/solicitação desta Secretaria. Em cumprimento ao disposto no art.
109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em
epígrafe apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:
Vencedores
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
D.H.H
SERVIÇOS
MÉDICOS
LTDA

1 1 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS MÉDICOS Contratação de Médico
Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde,
com carga horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a
serem realizadas de acordo com a necessidade/solicitação desta
Secretaria.

 2.080,00 117,18

Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 1  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 92/2022 - Tomada de preços Nº 1/2022
OBJETO: Contratação de serviços para execução de pavimentação poliédrica em vias urbanas, para

atender as necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Públicos nas Ruas: 01 - Rua MARIA PASTÓRIO
- Bairro Imbaúvas; 02 – Rua FLORIANÓPOLIS - Bairro Imbaúvas; 03 – Rua CURITIBA - Bairro Imbaúvas; 04
– Rua MINAS GERAIS - Bairro Imbaúvas; 05 – Rua PROJETADA C - Bairro Imbaúvas; 06 – Rua FABIO DA
CRUZ MATTOS – Bairro VILA CATARINA; 07 – Rua ROMERO GIL – Bairro PRINCESA ISABEL; 08 – Rua
ADALBERTO ISER - Bairro PRINCESA ISABEL; 09 – Rua ROMILDO LUIZ SGUAREZI – Bairro SETE DE
SETEMBRO; 10 – Rua GONÇALVES DIAS - Bairro PRINCESA ISABEL; 11 – Rua PRESIDENTE COSTA
E SILVA - Bairro VILA CATARINA, na área urbana do município. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO
ANTONIO DO SUDOESTE - PR;  CONTRATADA: ERI ANTUNES E CIA LTDA;  VALOR REAJUSTE  DE
SUPRESSÃO: 311.750,80 - DATA DA ASSINATURA: 05/09/2022 . Pela contratante: RICARDO ANTONIO
ORTINA - Prefeito Municipal  e pela contratada: ERI ANTUNES - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 3 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 217/2020 - Pregão nº 63/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA DE BOMBAS INJETORAS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR; CONTRATADA: SANDER

SERVIÇOS DE USINAGEM LTDA;  VIGÊNCIA: 31/08/2023 - VALOR RENOVADO: R$ 66.000,00  - DATA DA
ASSINATURA: 31/08/2022 Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

e pela contratada: ANDRÉ SANDERSON - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 264/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR. CONTRATADA:  BELINKI E

SOUZA LTDA - CNPJ Nº 08.831.603/0001-47. Representante: ALINE TATIANE PEZZATTO BELINKI - CPF
nº 049.698.669-45. OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos para a manutenção
dos computadores, telefonia e câmeras de segurança pertencentes ao Município. VALOR TOTAL:  R$
4.737,84 (Quatro Mil, Setecentos e Trinta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos) - VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 289/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  V C DA ROCHA DISRIBUIDORA - CNPJ Nº 05.808.979/0001-42
Representante: VANESSA CORREIA DA ROCHA - CPF nº 295.979.838-42. OBJETO: Aquisição de Equipamentos

de Informática e suplementos para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de segurança pertencentes
ao Município. VALOR TOTAL:  R$ 180,00 (Cento e Oitenta Reais) - VIGÊNCIA: 30/08/2023. Santo Antonio do
Sudoeste, em 31/08/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº 290/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  WIRECOMP COMPUTER LTDA - CNPJ Nº 35.174.229/0001-27
Representante: ADRIANO VARGAS DA SILVA - CPF nº 279.619.428-07. OBJETO: Aquisição de Equipamentos de

Informática e suplementos para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de segurança pertencentes ao
Município.VALOR TOTAL:  R$ 1.399,80 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos) - VIGÊNCIA:
30/08/2023. Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº 291/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  WP DO BRASIL LTDA EPP - CNPJ Nº 04.483.808/0001-28
Representante: CARLA CRISTINA PEDRONE FACHINI - CPF nº 024.538.179-14
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos para a manutenção dos computadores,

telefonia e câmeras de segurança pertencentes ao Município. VALOR TOTAL:  R$ 17.896,96 (Dezessete Mil,
Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos) - VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL
-----------------------------------------------------------------------

EXTRATO DO CONTRATO Nº 292/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  Y P RAIS SUPRIMENTOS - CNPJ Nº 40.648.281/0001-08
Representante: YASMIN PINHEIRO RAIS - CPF nº 132.589.739-62 - OBJETO: Aquisição de Equipamentos de

Informática e suplementos para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de seguranças pertencentes
ao Município. VALOR TOTAL:  R$ 720,00 (Setecentos e Vinte Reais). VIGÊNCIA: 30/08/2023. Santo Antonio do
Sudoeste, em 31/08/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0293/2022 - Processo inexigibilidade nº 037/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  D.H.H SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ Nº 47.713.344/0001-01
Representante: DUNIA HERMAN HERNANDEZ - CPF nº 083.898.921-70
OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde, com carga

horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem realizadas de acordo com a necessidade/solicitação
desta Secretaria. VALOR TOTAL:  R$ 243.734,40 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Setecentos e Trinta e Quatro
Reais e Quarenta Centavos) - VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. - RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL